



Ventspils zinātnes centrs aicina uz bezmaksas izziņošām aktivitātēm “VIZIUM ziemas brīnumi”

Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ģimenes apmeklēt izziņošas un jautras aktivitātes, kurās būs iespēja uzzināt un piedzīvot visādus brīnumus kopā ar Dr. Haštagu, Laboratorium profesoriem, kā arī doties brīnumainā virtuālās realitātes ceļojumā no molekulām līdz pat zvaigznēm, iepazīstot noslēpumaino Visumu. Visas aktivitātes pieejamas bez maksas! Pārsteidzošās, radošās un izglītojošās bezmaksas aktivitātes visai ģimenei “VIZIUM ziemas brīnumi” norisināsies zinātnes centrā VIZIUM 16., 23. decembrī un 6. janvārī:

- **16. decembrī plkst. 12:00 – 14:00 VIZIUM foajē “Brīnumi ar Dr. Haštagu”**
 - Pasākumā Doktors Haštags kopā ar bērniem taisīs trīs dzīvības elementu dziras, izsauks burvju džinu, kas piepilda vēlēšanās, sasaldēs rozes, vārīs labā garstāvokļa kukurūzas zupu, veidos neredzamās putas un sastrādās visādus citādus brīnumus! Priekšnesuma laikā Dr. Haštags mācīs bērniem dažādas “metafiziskas” gudrības par to, cik svarīgi ir ticēt brīnumiem, jauki izturēties pret citiem cilvēkiem un censties vienmēr būt labā garstāvoklī!
- **23. decembrī plkst. 12:00 – 14:00 VIZIUM foajē “Brīnumu laboratorija” kopā ar Laboratorium**
 - Jautri, bet tajā pašā laikā izglītojoši zinātnes eksperimenti kopā ar laboratorium.lv profesoriem! Interesantas ķīmiskās reakcijas, tvaiku mākoņi un citi brīnumaini eksperimenti gaidīs jaunos zinātniekus, kuri vēlas eksperimentēt un izziņāt pasauli!
- **6. janvārī plkst. 12:00 un 13:00 “Beta zālē” “Brīnumainais VR ceļojums Visumā”**
 - Zvaigžņu dienā dosimies brīnumainā virtuālās realitātes ceļojumā uz Visumu kopā ar parvisumu.lv! Apvienojot teātra mākslu un aizraujošo zinātnes pasauli, iemīļoti latviešu teātra aktieri pavada skatītājus neparastā ceļojumā no molekulām līdz pat zvaigznēm. Četrās izrādes sērijās iepazīstināsim skatītājus ar bioloģiju, ķīmiju, fiziku, zooloģiju, antropoloģiju un astronomiju. Vietu skaits uz šo aktivitāti ir ierobežots, tāpēc ikviens tiek aicināts pieteikties, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/pieteiktiesvrceļojumam.

Aktivitātes tiek īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes “Inovācijas centri” projekta “Inovācijas centra izveidošana Ventspilī” ietvaros.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rikoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājas lapā, sociālajos tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.



Norway
grants